

附属様式1

令和3年度 政務活動費

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

(単位:円)

令和3年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		小計
1	3	4	1	事務所賃料4月分									5,000			5,000	-5,000		
2	3	4	1	ホームページ管理料4月から9月			21,000									21,000	-26,000		
	3	4	5	政務活動費4月5月6月分	480,000												451,989		
3	3	4	8	ガソリン代											2,011	2,011	445,989		
4	3	4	11	全国商工新聞年間購読料							6,000					6,000	355,989		
5	3	4	26	会派共用費4月5月6月分							3,300		90,000			90,000	352,689		
6	3	4	27	北陸中日新聞購読料4月分							4,400					4,400	348,289		
7	3	4	27	北国新聞朝刊・夕刊購読料4月分							4,400					5,000	343,289		
8	3	5	6	事務所賃料5月分											1,974	1,974	341,315		
9	3	5	11	ガソリン代												320,870	20,445		
10	3	5	20	森尾よしあき市議会報告印刷代			320,870				3,300					3,300	17,145		
11	3	5	30	北陸中日新聞購読料5月分							4,400					4,400	12,745		
12	3	5	30	北国新聞朝刊・夕刊購読料5月分							4,400					1,758	10,987		
13	3	5	31	自宅固定電話料金4月分									660			660	10,327		
14	3	5	31	インターネット料金4月分									5,000			5,000	5,327		
15	3	6	1	事務所賃料6月分												16,680	-11,353		
16	3	6	3	月刊社会民主・社会新報年間購読料											1,912	1,912	-13,265		
17	3	6	9	ガソリン代											9,670	9,670	-22,935		
18	3	6	10	携帯利用料金4月分							1,760					1,760	-24,695		
19	3	6	23	本・菜の花の沖繩日記			6,000									6,000	-30,695		
20	3	6	25	6月議会質問のテープ起こし代										90,000		90,000	-120,695		
21	3	6	25	会派共用費7月8月9月分							3,300					3,300	-123,995		
22	3	6	26	北陸中日新聞購読料6月分							4,400					4,400	-128,395		
23	3	6	26	北国新聞朝刊・夕刊購読料6月分							4,400					1,728	-130,123		
24	3	6	30	自宅固定電話料金5月分									660			660	-130,783		
25	3	6	30	インターネット料金5月分												869	-131,652		
26	3	5	14	本・できるzoomビデオ会議が使いこなせる							869		5,000			5,000	-136,652		
27	3	7	1	事務所賃料7月分													343,348		
	3	7	5	政務活動費7月8月9月分	480,000											2,041	341,307		
28	3	7	9	ガソリン代												950	340,357		
29	3	7	10	ホームページ年間登録料			950									9,015	331,342		
30	3	7	12	携帯利用料金5月分												528	330,814		
31	3	7	22	市政報告のための画用紙			528									3,300	327,514		
32	3	7	26	北陸中日新聞購読料7月分							3,300					4,400	323,114		
33	3	7	29	北国新聞朝刊・夕刊購読料7月分							4,400					5,000	318,114		
34	3	8	2	事務所賃料8月分													316,401		
35	3	8	2	自宅固定電話料金6月分									660			660	315,741		
36	3	8	2	インターネット料金6月分												1,300	314,441		
37	3	8	6	本・コロナがあばく社会保障と生活の実態							1,300					8,403	306,038		
38	3	8	10	携帯利用料金6月分												1,609	304,429		
39	3	8	10	ガソリン代												330	304,099		
40	3	8	26	市政報告のための厚紙			330									3,300	300,799		
41	3	8	29	北陸中日新聞購読料8月分							3,300					4,400	296,399		
42	3	8	29	北国新聞朝刊・夕刊購読料8月分							4,400					1,829	294,570		
43	3	8	31	ガソリン代												1,716	292,854		
44	3	8	31	自宅固定電話料金7月分									660			660	292,194		
45	3	8	31	インターネット料金7月分												5,000	287,194		
46	3	9	1	事務所賃料9月分													2,378	284,816	
47	3	9	9	本会議質問のパネル							2,378						8,419	276,397	
48	3	9	10	携帯利用料金7月分												90,000	90,000	186,397	
49	3	9	21	会派共用費10月11月12月分													352,948	-166,551	
50	3	9	21	森尾よしあき市議会報告印刷代			352,948										1,400	-167,951	
51	3	9	21	本・コロナと地域経済							1,400						1,600	-169,551	
52	3	9	21	本・再生エネルギーと環境問題							1,600								
				9月議会と建設企業常任委員会質問の															
				テープ起こし代			9,000										1,749	9,000	-178,551
53	3	9	24	ガソリン代														1,749	-180,300
54	3	9	25	ガソリン代															
55	3	9	26	北陸中日新聞購読料9月分							3,300						3,300	-183,600	

令和3年度 政務活動費

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

(単位:円)

令和 3 年度			支出(使途基準項目別)												小計	残高				
領収書 番号	支払年月			収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費			⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		
	年	月	日												活動(使途)内容					
56	3	9	26									4,400					4,400	-188,000		
57	3	9	30														1,719	1,719	-189,719	
58	3	9	30														660	660	-190,379	
59	3	10	1														5,000	5,000	-195,379	
60	3	10	1															21,000	-216,379	
	3	10	5															480,000	263,621	
61	3	10	11															8,439	255,182	
62	3	10	13															1,722	253,460	
63	3	10	24															1,943	251,517	
64	3	10	27															598	250,919	
65	3	10	31									4,400						4,400	246,519	
66	3	10	31									3,300						3,300	243,219	
67	3	11	1															5,000	238,219	
68	3	11	1															1,711	236,508	
69	3	11	1															660	235,848	
70	3	11	10															7,358	228,490	
71	3	11	12															1,943	226,547	
72	3	11	14															1,240	225,307	
73	3	11	19									2,792						2,792	222,515	
74	3	11	23															500	222,015	
75	3	11	28									850						850	221,165	
76	3	11	28									1,400						1,400	219,765	
77	3	11	28									3,300						3,300	216,465	
78	3	11	30															1,711	214,754	
79	3	11	30															660	214,094	
80	3	12	1															5,000	209,094	
81	3	12	2																837	208,257
82	3	12	5									4,400						4,400	203,857	
83	3	12	10															90,000	113,857	
84	3	12	10															6,654	107,203	
85	3	12	11															1,992	105,211	
86	3	12	24															6,000	99,211	
87	3	12	25									4,400						4,400	94,811	
88	3	12	25									3,300						3,300	91,511	
89	3	12	27															26,400	65,111	
90	3	12	27															10,332	54,779	
91	3	12	28															1,558	53,221	
92	3	12	30															7,777	45,444	
93	4	1	4															7,777	40,444	
94	4	1	4															5,000	40,444	
95	4	1	4															1,737	38,707	
96	4	1	4															660	38,047	
	4	1	5															6,720	31,327	
	4	1	11															480,000	511,327	
97	4	1	24															8,985	502,342	
98	4	1	28															1,963	500,379	
99	4	1	28									4,400						4,400	495,979	
100	4	1	28									3,300						3,300	492,679	
101	4	1	31															1,728	490,951	
102	4	1	31															660	490,291	
103	4	2	1															5,000	485,291	
103-2	4	2	8															100,000	385,291	
104	4	2	10															7,935	377,356	
105	4	2	14									9,262						9,262	368,094	
106	4	2	16									5,640						5,640	362,454	

令和3年度 政務活動費

議員氏名: 森 尾 嘉 昭

(単位:円)

令和 3 年度				支出(使途基準項目別)												残高				
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	
	年	月	日																	
107	4	2	19	ガソリン代													1,785	1,785	360,669	
108	4	2	26	北国新聞朝刊・夕刊購読料2月分									4,400					4,400	356,269	
109	4	2	26	北陸中日新聞購読料2月分									3,300					3,300	352,969	
110	4	2	28	自宅固定電話料金1月分													1,757	1,757	351,212	
111	4	2	28	インターネット料金1月分											660			660	350,552	
112	4	3	1	事務所賃料3月分											5,000			5,000	345,552	
113	4	3	10	携帯利用料金1月分													9,450	9,450	336,102	
114	4	3	10	2月議会質問のテープ起こし代				5,400										5,400	330,702	
	4	3	14	預金利息	2														330,704	
115	4	3	28	いしかわ自治体研究所年間会費		12,000												12,000	318,704	
116	4	3	28	生活と健康を守る会新聞代2021年4月～ 2022年3月まで年間購読料									3,600					3,600	315,104	
117	4	3	28	月刊・生活と健康2021年4月～2022年3月 年間購読料									3,600					3,600	311,504	
118	4	3	30	ガソリン代													2,076	2,076	309,428	
119	4	3	30	北陸中日新聞購読料3月分									3,300					3,300	306,128	
120	4	3	31	社会保障誌2021年4月～2022年3月年間 購読料									3,000					3,000	303,128	
121	4	3	31	北國文華購読料									6,300					6,300	296,828	
122	4	3	31	自宅固定電話料金2月分													1,768	1,768	295,060	
123	4	3	31	インターネット料金2月分											660			660	294,400	
124	4			北国新聞朝刊・夕刊購読料3月分(未払い 分)									4,400					4,400	290,000	
125	4			携帯利用料金2月分(未払い分)													11,420	11,420	278,580	
126	4			会派共用費・精算	7,271														7,271	285,851
127	4			自宅固定電話料金3月分(未払い分)														660	284,141	
128	4			インターネット料金3月分(未払い分)											660			660	283,481	
129	4			携帯利用料金3月分(未払い分)													10,219	10,219	273,262	

